
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.217.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 października 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXXVI/276/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2022 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.216.2022  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 października  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2022 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

855 

 

 

85295 

 

 

 

85503 

 

 

 

3110 

4010 

 

 

4210 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 41.003,00 

40.800,00 

40.800,00 

40.000,00 

800,00 

203,00 

203,00 

203,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Gorzowie 

Śl. w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85153 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

3030 

4010 

4110 

4210 

 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowie 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Rodzina 

28.140,00 

9.000,00 

9.000,00 

3.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

19.140,00 

28.140,00 

9.000,00 

 

 

 

9.000,00 

4.500,00 

1.600,00 

500,00 

2.400,00 

19.140,00 



2 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

 

85510 

 

4010 

4110 

4120 

 

4700 

 

 

4330 

 

 

 

 

4330 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

12.590,00 

9.300,00 

1.950,00 

340,00 

 

1.000,00 

 

6.550,00 

6.550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.140,00 

 

19.140,00 

 

3.Zmianę w planie finansowym  Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

80153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświat i wychowanie  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Pomoc społeczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56.779,46 

721,68 

692,00 

692,00 

 

 

 

 

 

29,68 

29,68 

 

 

 

6.390,00 

6.390,00 

6.390,00 

 

 

 

8.664,78 

8.664,78 

 

 

 

8.664,78 

 

 

 

 

 

40.800,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

75095 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

 

4740 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

40.800,00 

40.800,00 

 

 

 

 

 

203,00 

203,00 

203,00 

 

 

 

 

 

721,68 

721,68 

692,00 

579,00 

99,00 

14,00 

 

29,68 

29,68 

 

4. Zmianę w planie finansowym jednostek oświatowych  w Gorzowie Śl.: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

80153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

4240 

 

4240 

 

4240 

 

 

4750 

 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów Śl.) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

PSP Kozłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

PSP Uszyce) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Gorzów Śl.) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Kozłowice) 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

(PSP Uszyce) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Gorzów Śl.) 

 15.054,78 

15.054,78 

8.664,78 

 

 

 

50,72 

 

22,31 

 

12,74 

 

5.073,17 

 

2.231,93 

 

1.273,91 

 

6.390,00 

3.607,00 

 

 



4 

 

4750 

 

 

4750 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PSP Uszyce) 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(PP Gorzów Śl.) 

1.815,00 

 

 

968,00 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego  w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

010 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

  

6050 

6100 

 

 

 

 

6050 

6370 

 

 

 

 

6050 

6057 

6059 

 

 

 

4210 

4270 

4280 

4300 

 

 

4011 

4012 

WYDATKI : 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.758.658,28 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

 

 

 

1.709.932,15 

551.175,16 

551.175,16 

 

 

 

 

1.158.756,99 

1.158.756,99 

 

 

2.950,00 

 

2.950,00 

 

2.500,00 

 

450,00 

5.776,13 

5.776,13 

 

5.776,13 

1.758.658,28 

40.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

 

1.709.932,15 

551.175,16 

 

551.175,16 

 

 

 

1.158.756,99 

 

735.744,00 

423.012,99 

2.950,00 

 

2.950,00 

2.500,00 

 

450,00 

 

5.776,13 

5.776,13 

5.776,13 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


